
Gut- Gesamt-
Rang Nr. Feuerwehr punkte Zeit Strafe punkte

1 28 FF Antholz Mittertal 500 35,19 0,00 464,81
2 5 FF Taisten 2 500 31,70 5,00 463,30
3 3 FF Prags 500 37,99 0,00 462,01
4 24 FF Labers 1 500 40,23 0,00 459,77
5 1 FF St. Martin Gsies 1 500 40,28 0,00 459,72
6 6 FF Eyrs 500 36,14 5,00 458,86
7 29 FF Tanas 500 38,60 5,00 456,40
8 23 FF Geiselsberg 500 39,54 5,00 455,46
9 22 FF Niederolang 500 41,40 5,00 453,60

10 26 FF Pill (Schwaz/Tirol) 500 37,67 10,00 452,33
11 30 FF Antholz Niedertal 500 45,96 5,00 449,04
12 2 FF Pichl Gsies 500 41,00 10,00 449,00
13 10 FF St. Magdalena Gsies 500 36,64 20,00 443,36
14 21 FF Raas 500 35,77 35,00 429,23

Gut- Gesamt-
Rang Nr. Feuerwehr punkte Zeit Strafe punkte

1 27 FF Steinhaus 1 513 36,64 0,00 476,36
2 25 FF Labers 2 516,5 40,54 0,00 475,96
3 4 FF St. Martin Gsies 2 510 37,67 0,00 472,33
4 31 FF Taisten 1 509,5 37,45 0,00 472,05

Gut- Gesamt-
Rang Nr. Feuerwehr punkte Zeit Strafe punkte

1 16 FF Taisten 2 500 36,54 0,00 463,46
2 39 FF Antholz Mittertal 500 39,27 0,00 460,73
3 35 FF Labers 1 500 39,55 5,00 455,45
4 12 FF St. Martin Gsies 1 500 40,89 5,00 454,11
5 14 FF Prags 500 48,46 0,00 451,54
6 15 FF Eyrs 500 45,33 5,00 449,67
7 42 FF Tanas 500 40,50 10,00 449,50
8 19 FF St. Magdalena Gsies 500 46,90 5,00 448,10
9 36 FF Geiselsberg 500 46,99 5,00 448,01

10 34 FF Raas 500 53,17 10,00 436,83
11 33 FF Niederolang 500 59,65 5,00 435,35
12 41 FF Antholz Niedertal 500 52,93 20,00 427,07
13 11 FF Pichl Gsies 500 48,78 50,00 401,22

Gut- Gesamt-
Rang Nr. Feuerwehr punkte Zeit Strafe punkte

1 38 FF Labers 2 517 43,48 0,00 473,52
2 44 FF Taisten 1 509,5 37,38 0,00 472,12
3 40 FF Steinhaus 1 513 44,54 0,00 468,46
4 13 FF St. Martin Gsies 2 510 47,42 0,00 462,58

Ergebnisliste Silber A
Löschangriff

Ergebnisliste Silber B
Löschangriff

Löschangriff

Ergebnisliste Bronze A
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Ergebnisliste Bronze B
Löschangriff



Bronze Silber Gesamt
Rang Feuerwehr Punkte Punkte Punkte

1 FF Labers 2 475,96 473,52 949,48
2 FF Steinhaus 1 476,36 468,46 944,82
3 FF Taisten 1 472,05 472,12 944,17
4 FF St. Martin Gsies 2 472,33 462,58 934,91
5 FF Taisten 2 463,30 463,46 926,76
6 FF Antholz Mittertal 464,81 460,73 925,54
7 FF Labers 1 459,77 455,45 915,22
8 FF St. Martin Gsies 1 459,72 454,11 913,83
9 FF Prags 462,01 451,54 913,55

10 FF Eyrs 458,86 449,67 908,53
11 FF Tanas 456,40 449,50 905,90
12 FF Geiselsberg 455,46 448,01 903,47
13 FF St. Magdalena Gsies 443,36 448,10 891,46
14 FF Niederolang 453,60 435,35 888,95
15 FF Antholz Niedertal 449,04 427,07 876,11
16 FF Raas 429,23 436,83 866,06
17 FF Pichl Gsies 449,00 401,22 850,22
18 FF Pill (Schwaz/Tirol) 452,33 0,00 452,33
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Ergebnisliste Gesamt



Parallelbewerb

1 FF Labers 2 38,54+15

FF Raas 38,92

16 FF Raas 36,55+10

FF Raas 34,31+5

3 FF Taisten 1 34,70+20

FF Niederolang 49,50+5

14 FF Niederolang 45,87+5

FF Raas 34,05+35

FF Taisten 2 30,90+20

5 FF Taisten 2 32,59

FF Taisten 2 34,13

12 FF Geiselsberg 39,42+5

FF Taisten 2 37,32+5

7 FF Labers 1 33,17

FF Labers 1 33,87+10

10 FF Eyrs 37,74

8 FF St. Martin Gsies 1 40,32+20

FF Prags 39,89+5

9 FF Prags 38,21+10

FF Tanas 33,60+10

6 FF Antholz Mittertal 35,55+10

FF Tanas 39,19

11 FF Tanas 40,05

FF St. Martin Gsies 2 37,71

FF Tanas 33,29+15

4 FF St. Martin Gsies 2 40,37

FF St. Martin Gsies 2 35,81

13 FF St. Magdalena Gsies 36,14+15

FF St. Martin Gsies 2 36,39

2 FF Steinhaus 1 37,12

FF Steinhaus 1 36,77

15 FF Antholz Niedertal 53,20+5
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Startliste Parallelbewerb

B

Rang 4

FF Taisten 2
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FF St. Martin Gsies 2

Rang 2

FF Raas

Rang 3

FF Tanas


